
 

Queues de crevettes panées PANKO crues congelées 

Frozen raw breaded PANKO shrimps 

Code Produit 

2557 
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Descriptif du produit / Product Description 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Conditionnement / Packing 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Critères microbiologiques, physico-chimiques / Bacteriological and chemical criteria 
 
 

Microbiologie / Microbiology  Physico-chimie / Physico-chemistry 

Flore totale à 30°C 

Total aerobic flora 
< 500 000 ufc/g Métaux lourds / Heavy metals Hg, Pb, Cd < 0.5 ppm 

Escherichia coli < 10 ufc/g Pesticides Absence None 

Staphylococcus coagulase + -  Dioxines < 4 pg/g de poids frais 

Salmonella Absence/25g None/25g  Antibiotiques / Antibiotics Absence None 

Listeria monocytogenes Absence/25g None/25g Polyphosphates / STPP < 0.5% 

Vibrio pathogène / pathogen Absence/25g None/25g Produits ionisés / Ionisated Absence None 

 

Marque / Brand    

Espèce / Latin Name  Penaeus vannamei 

Origine / Origin  Thaïlande - Thailand 

Calibre / Size 31/40 pcs/lb 

Poids brut / Gross weight  240g 

Durée de vie / Shelf life 18 mois / months 

Conserver à -18°C / Store at -18°C 

Ingrédients / Ingredients   

Crevettes 50%, pâte, chapelure, 

liant 
Shrimps 50% , battermix, breadcrumb, 

predust 

Allergènes / Allergens   

Crustacés, gluten, lait, sulfites 

Crustaceans, gluten, milk, 

sulphites 

Poids net déglacé /Thawed net weight 240g 

Glazing / Glazing   

 

 

 

  Compensé / Compensated     

  Non Compensé /Not compensated  

Emballage / Packaging  Boîte / Box 

Dimensions UVC / Sizes (ext)  345x175 mm 

PCB 40 * 240g = 9.6kg 

Dimensions MC / MC Sizes (ext)  698x358x280mm 

Palettisation / Palletizing 

   • MC/ couches (layer) 

   • Couches/ palette (pallet) 

   • MC/palette (pallet) 

   • UVC/ palette (pallet) 
 

1800 x 1200 x 800mm 

3 

6 

18 MC / palette (pallet) 

720 UVC / palette (pallet) 

Poids net palette / Pallet net weight : 172.8 kg 

Poids brut palette / Pallet gross weight : 198 kg 

 

Sauvage/ Wild Elevage/ Farmed 

Epices/ Spices:   Soft    Medium   Hot 

Pré-cuit / Pre-cooked    

 

Cru/Raw Cuit/Cooked 

Réfrigéré/Chilled  Congelé/Frozen 

Gencod / Barcode : 

 


